⁶³ *Dans la marge gauche* : Productio duorum instrumentorum.

⁶⁴ *Dans la marge gauche* : Assignatio ad comparendum et reddendum per procuratorem domini.

⁶⁵ *Dans la marge gauche* : Ila notificatio de prestandis fidelitatibus et homagiis et persolvendis placitis, mutagiis, usagiis et aliis tributis domino sub penis [...] paribus, imparibus et aliis sedentibus in audientia.

de Calcibus, Iohanni Lagerti, legum doctoribus, Petro Amblardi et Petro Bonnardi domicellis testibus ad predicta vocatis et rogatis.

IURAMENTUM certorum parium de veritate dicenda.

Dicta die instante et requirente in plena audientia Petro de Allissino⁶⁶ procuratore dicti domini nostri comitis iuraverunt de veritate dicenda pares infrascripti in manibus dicti domini nostri comitis super evangeliis⁶⁷ Dei sanctis videlicet Franciscus de Chalant dominus de Bossonens, dominus Iohannes de Valesia, Iohannes de Chalant et Roletus de Valesia, finaliter dominus cancellarius petiit si sit aliquis in audientia qui velit ab aliquo quidquid petere vel requirere et nemine respondente dominus et alii de sede consurgunt.

QUARTA AUDIENTIA tenuta hora vesperorum, dicta die mercurii vicesima quarta mensis iulii.

Dicta die sedente domino et dominis paribus et imparibus et costumeriis superius descripti in audientia prima presentis diei exceptis Iacobo domino de Nuns et Iohanne de Sancto Petro et ultra, [16r] comparentibus et sedentibus domino Boniffacio de Chalant et Boniffacio eius filio. Et Petrus de Alissino, procurator dicti domini nostri comitis proclamavit in plena audientia si sint ibidem Petrus et Guillelmus de Chalant domini de Ussello et nemine pro ipsis respondente eorum contumacia fuit accusata per dictum procuratorem⁶⁸ ipsorum exigentibus contumaciis et inhobedientiis. Nichillominus idem procurator nomine dicti nostri comitis hoc ratum habentis ad melioramentum sui consilii citavit ipsos Petrum et Guillelmum de Chalant in plena audientia ad diem veneris proximam vicesimam sextam mensis huiusmodi hora prime et ante terciam personaliter coram dicto domino nostro comite comparituros sub pena feudi quod tenent a domino recognituri et maniffestaturi dicto domino nostro feuda⁶⁹ que tenent a domino specificce per fines pecias extimationes et iuramenta in manibus sui commissarii per eum in hac parte deputati nec non responsuros intitulis et intitulis in res super certis criminibus et delictis et ulterius sub pena XXV librarum viennensium pro quolibet et decem librarum pro quolibet die qua comparere cessaverint. De quibus omnibus idem procurator petiit ad opus dicti domini nostri comitis fieri publicum